w sprawach związanych z przedmiotem zamówienia: Iwona Gieruszka, tel. (22) 733-73-00; 

9.2. w sprawach związanych z procedurą: Justyna Wójcik, Dorota Zwolińska, tel. (22) 733-72-12. 

Rozdział X. Wadium 

1. Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15 000,00 zł  

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

3.1. pieniądzu, 

3.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,